
 

 

平成 30 年 1 月 5 日  

各 位  

 

山形市旅籠町三丁目 2 番 3 号  

株式会社 きらやか銀行  

 

満期案内等「ご案内」の発送終了について 

 

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、満期案内等の

「ご案内」の発送につきまして、下記のとおり終了させていただくことといたし

ました。 

 今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスのご提供と機能の充実に  

努めてまいりますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

１．ご案内の種類と対象のお客さま 

郵送を終了するご案内 対象のお客さま 

「定期預金満期および中間利息お支払いの 

ご案内」 

 

個人のお客さま 

 
※マル優ご利用のお客さまには、

引続きご案内をお送りします。 

「定期積金お払込みのお知らせ」 
個人のお客さま 

法人のお客さま 
「外貨定期預金満期のご案内」 

「手数料引落のお知らせ」 
口座振替による後日引落 

ご利用のお客さま 

 

２．実施時期 

   平成 30 年 4 月分から 

 

以 上  

 
本件に関するお問合せ 

きらやか銀行 事務部 担当：奥山 

お問い合わせ先：023-631-0001 


